[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2016 года                                                                            № 103-п

с. Кинзелька
О создании комиссии по приемке строительно-монтажных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Кинзельского сельсовета Красногвардейского района

 Оренбургской области

В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области  от 12 сентября 2013 года №1762/539 V-ОЗ  «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области от 21.12.2015  №988-п «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
1. Создать комиссию по приемке строительно-монтажных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Кинзельского сельсовета Красногвардейского района Оренбургской области и утвердить ее состав согласно приложению №1.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                        Г.Н. Работягов
Разослано: в дело, членам комиссии - 10 экз., прокурору района.
Приложение №1

к постановлению

от 22.08.2016 № 103-п
Состав комиссии
по приемке строительно-монтажных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Кинзельского сельсовета Красногвардейского района Оренбургской области

	Председатель комиссии
	Работягов Г.Н.

	- глава сельсовета;

	Секретарь комиссии
	Скрылева Л.А.
	- специалист сельсовета;

	Члены рабочей группы

	Гугнин А.М.
Арсланов С.Р.
Похлебухин А.Н.
Мамбетов Г.Г.
Сусоева О.А.
Казаков К.В.
Русинов С.Ю.
Малахова Г.В.

	- первый заместитель главы администрации района по оперативным вопросам (по согласованию);
- заместитель главы администрации района по экономике-начальник отдела экономики администрации района (по согласованию);
- главный   архитектор администрации района (по согласованию);

- специалист по градостроительству МБУ

 «Группа обеспечения градостроительной, хозяйственной и транспортной деятельности» (по согласованию);
- ведущий специалист отдела нормативно-технического контроля -представитель государственной жилищной инспекции Оренбургской области (по согласованию);
- главный инспектор по строительному контролю НО «Фонда модернизации ЖКХ Оренбургской области» (по согласованию);

- депутат Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области (по согласованию);
- собственник квартиры № 5 дома, расположенного по адресу: Оренбургская область, Красногвардейский район,  село  Кинзелька улица Рабочая  дом № 3